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Liikenne- ja viestintäministeriön lausunto luonnoksesta hallituksen esitykseksi eduskunnalle 
laiksi Kilpailu- ja kuluttajavirastosta annetun lain muuttamisesta 

 
Työ- ja elinkeinoministeriö on pyytänyt liikenne- ja viestintäministeriöltä 
lausuntoa luonnoksesta hallituksen esitykseksi eduskunnalle laiksi Kilpailu- 
ja kuluttajavirastosta annetun lain muuttamisesta.  

 
Esityksen tavoitteena on antaa kansallista täydentävää sääntelyä sen 
varmistamiseksi, että muun muassa kansalliset viranomaiset voivat tehdä 
komission kanssa sisämarkkinoita vääristävistä ulkomaisista tuista annetun 
asetuksen (EU) 2022/2560 edellyttämää yhteistyötä ja noudattaa 
asetuksen mukaisia velvoitteita.  
 
Liikenne- ja viestintäministeriö kiittää mahdollisuudesta lausua ja toteaa, 
että esitys on kokonaisuutena hyvin valmisteltu ja tarpeellinen. 
 
Liikenne- ja viestintäministeriö katsoo, että Kilpailu- ja kuluttajaviraston on 
perusteltu valinta keskitetyksi yhteyspisteeksi esityksessä mainituissa 
tapauksissa, koska sillä on aiempaa kokemusta vastaavankaltaisista 
tehtävistä sekä osaaminen, tietotekniset työkalut ja toimivalta tehdä 
kilpailuoikeuteen liittyviä tarkastuksia.  
 
Liikenne- ja viestintäministeriö pitää hyvänä, että esitysluonnoksen 
valmistelussa on kuultu Väylävirastoa, koska se on erittäin merkittävä 
hankkija Suomessa.  
 
Muutoksesta arvioidaan koituvan vain vähäistä hallinnollista työtä 
hankintayksiköille. Tästä huolimatta liikenne- ja viestintäministeriö pitää 
tärkeänä, että hankintayksiköitä informoidaa asetuksen mukaisista 
velvollisuuksista, jotta asetuksen soveltamisessa ei tule ongelmia. 
Yritysten ja asetuksen käytännön soveltamisen kannalta olisi tärkeää, että 
komissiolta saataisiin huomattavasti aikaisemmin kuin vuonna 2026 
ohjeita, jotka koskevat vääristymien määrittämisperusteiden 
soveltamiseen, tasapainotestin soveltamiseen, julkisen hankintamenettelyn 
vääristymisen arviointiin sekä komission keskittymiä ja hankintamenettelyjä 
koskeviin ilmoituspyyntöihin tilanteissa, joissa ilmoittamisen edellytykset 
eivät kynnysarvojen mukaan täyty. Tämä tulisi ottaa huomioon 
mahdollisuuksien mukaan Suomen vaikuttamisessa neuvoa-antavassa 
komiteassa. 
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